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Single og Double 
 

 



Resultatliste UFM - Single/Double 
Drenge - finale 

Finale 

Puslinge - drenge 

Placering Navn: 51 Bonus 52 Bonus 53 Bonus Rene kegler Total X / 

1 Nicolai Jensen BKM2002 155 20 138 20 142 20 435 495 
2 Rasmus Lauridsen ABC 104 169 20 156 20 429 469 
3 Rasmus Dan Rasmussen Top 10 143 20 115 139 397 417 
4 Nicolai Thrane ABC 99 95 107 301 301 

Resultatliste UFM - Single/Double 
Piger - finale 

Finale 

Puslinge - piger 

Placering Navn: 51 Bonus 52 Bonus 53 Bonus Rene kegler Total X / 

1 Kamille V. Jørgensen NIF 169 20 167 20 160 20 496 556 
2 Charlotte Garp Sørensen Smut. 153 159 20 136 20 448 488 
3 Nikoline Fransiska Nielsen Smut. 168 20 159 135 462 482 
4 Caroline Høgsbæk NIF 85 123 127 335 335 

t 



Resultatliste UFM - Single/Double 
Drenge - finale 

Finale 

Junior - drenge 

Placering Navn: 51 Bonus 52 Bonus 53 Bonus Rene kegler Total X / 

1 Tobias Strandberg Pedersen Smut. 211 20 162 10 159 20 532 582 
2 Martin biltoft Smut. 187 213 20 156 556 576 
3 Sebastian Frost ABC 219 20 162 10 141 522 552 
4 Michael Rasmussen NIF 140 149 144 20 433 453 

Resultatliste UFM - Single/Double 
Piger - finale 

Finale 

Junior/Ynglinge - piger 

Placering Navn: 51 Bonus 52 Bonus 53 Bonus Rene kegler Total X / 

1 Henriette biltoft Smut. 148 20 185 20 193 20 526 586 

2 Signe bue Hansen Smut. 119 180 20 163 20 462 502 
3 Louise Garp Kolind Brasilia 168 20 126 133 427 447 

4 Marlene Jørgensen Smut. 117 142 174 433 433 

• 



Resultatliste UFM - Single/Double 
Drenge - finale 

Finale 

Ynglinge - drenge 

Placering Navn: 51 Bonus 52 Bonus 53 Bonus Rene kegler Total X I 

1 Mikkel Sørensen Smut 168 20 188 20 179 20 535 595 
2 Morten Bregensted Smut 162 165 187 20 514 534 
3 Mads Bue Hansen Smut 156 152 20 148 456 476 
4 Michael From Smut 199 20 125 109 433 453 



Puslinge Drenge 

Puslinge - drenge 

• Placering Navn: 81 82 83 84 85 86 Total X / 

Rasmus Lauridsen ABC 144 125 153 179 138 118 857 
2 Nicolai Jensen BKM2002 133 156 112 132 155 93 781 
3 Rasmus Dan Rasmussen Top 10 133 121 95 137 107 120 713 
4 Nicolai Thrane ABC 113 77 108 159 90 101 648 
5 Kewin Jørgensen NIF 114 101 95 121 114 102 647 
6 Jacob Karl Andersen Top 10 125 102 140 85 77 92 621 6 14 
7 Mads Jonssen NIF 108 101 97 94 107 114 621 3 8 
8 Martin Elbæk NIF 105 101 86 96 92 104 584 

• 



Puslinge Piger 

Puslinge - piger 

Placering Navn: S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total 

Kamille V. Jørgensen NIF 130 161 157 178 148 157 931 
2 Charlotte Garp Sørensen Smut. 120 93 116 119 125 136 709 
3 Caroline Høgsbæk NIF 139 108 87 109 116 113 672 
4 Nikoline Fransiska Nielsen Smut. 89 93 100 99 151 134 666 



Junior Drenge 

Junior - drenge 

Placering Navn: S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total 

1 Martin biltoft Smut. 192 237 222 210 191 146 1198 
2 Sebastian Frost ABC 177 181 200 140 175 227 1100 
3 Michael Rasmussen NIF 169 222 155 178 154 209 1087 
4 Tobias Strandberg Pedersen Smut. 206 191 164 145 159 214 1079 
5 Simon Hamann Jensen NIF 178 176 168 192 177 163 1054 
6 Anton Ravnholt Smut. 171 141 171 161 200 176 1020 
7 Jacob Marc Rasmussen Top 10 168 157 143 163 196 180 1007 
8 Jonas Madsen Smut. 146 188 182 166 165 142 989 
9 Kenneth Pedersen Brasilia 130 162 188 167 179 148 974 
10 Casper Garp Sørensen Smut. 143 150 177 147 166 182 965 
11 Rasmus Hamann Jensen NIF 168 135 173 153 151 175 955 
12 Jens Nielsen ABC 136 164 148 174 156 168 946 
13 Kåre Hannemann Brasilia . 178 144 146 156 146 154 924 
14 Alexander Svenstrup Top 10 186 185 168 125 124 124 912 
15 Oliver Summers Smut. 204 160 158 126 141 113 902 



Ynglinge Drenge 

Ynglinge - drenge 

Placering Navn: S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total 

Morten Bregensted Smut. 202 170 170 200 198 256 1196 
2 Michael From Smut. 192 146 209 207 223 205 1182 
3 Mikkel Sørensen Smut. 168 222 189 219 138 208 1144 
4 Mads Bue hansen Smut. 197 162 170 170 236 195 1130 
5 Kenneth Thrane ABC 129 159 199 196 156 235 1074 
6 Jonas Madsen Smut. 146 188 182 166 165 142 989 
7 Sebastian Sørensen Brasilia 166 203 160 119 160 152 960 
8 Sebastian Frederiksen Smut. 142 135 145 154 134 110 820 



Puslinge Double 

Puslinge drenge/piger: 

Placering Navn: S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total Par total 

1 Rasmus Lauridsen ABC 144 125 153 179 138 118 857 
Nicolai Jensen BKM2002 133 156 112 132 155 93 781 1638 

2 Caroline Høgsbæk NIF 139 108 87 109 116 113 672 
Kamille V. Jørgensen NIF 130 161 157 178 148 157 931 1603 

3 Charlotte Garp Sørensen Smut. 120 93 116 119 125 136 709 
Nikoline Fransiska Nielsen Smut. 89 93 100 99 151 134 666 1375 

4 Rasmus Dan Rasmussen Top 10 133 121 95 137 107 120 713 
Nicolai Thrane ABC 113 77 108 159 90 101 648 1361 

5 Kewin Jørgensen NIF 114 101 95 121 114 102 647 
Mads Jonssen NIF 108 101 97 94 107 114 621 1268 

6 Jacob Karl Andersen Top 10 125 102 140 85 77 92 621 
Martin Elbæk NIF 105 101 86 96 92 104 584 1205 



Double Piger 

Junior/Ynglinge piger: 

Placering Navn: S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total Par total 

1 Signe bue Hansen Smut. 217 139 146 147 114 191 954 
Henriette biltoft Smut. 170 160 179 178 158 148 993 1947 

2 Heidi Storm Tved NIF 108 153 180 161 124 154 880 
Marlene Jørgensen Smut. 138 156 173 135 138 143 883 1763 

3 Nete Asmussen Brasilia 105 97 146 141 110 118 717 
Louise Garp Kolind Brasilia 219 130 156 121 128 178 932 1649 



Double Drenge 

Junior !Ynglinge drenge: 

Placering Navn: S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total Par total 

Martin biltoft Smut. 192 237 222 210 191 146 1198 
Mikkel Sørensen Smut. 168 222 189 219 138 208 1144 2342 

2 Tobias Strandberg Pedersen Smut. 206 191 164 145 159 214 1079 
Michael From Smut. 192 146 209 207 223 205 1182 2261 

3 Sebastian Frost ABC 177 181 200 140 175 227 1100 
Kenneth Thrane ABC 129 159 199 196 156 235 1074 2174 

4 Mads Bue hansen Smut. 197 162 170 170 236 195 1130 
Jonas Madsen Smut. 146 188 182 166 165 142 989 2119 

5 Sebastian Frederiksen Smut. 142 135 145 154 134 110 820 
Morten Bregensted Smut. 202 170 170 200 198 256 1196 2016 

Kåre Hannemann Brasilia 178 144 146 156 146 154 924 
6 Michael Rasmussen NIF 169 222 155 178 154 209 1087 2011 

7 Rasmus Hamann Jensen NIF 168 135 173 153 151 175 955 
Simon Hamann Jensen NIF 178 176 168 192 177 163 1054 2009 

8 Kenneth Pedersen Brasilia 130 162 188 167 179 148 974 
Sebastian Sørensen Brasilia 166 203 160 119 160 152 960 1934 

9 Oliver Summers Smut. 204 160 158 126 141 113 902 
Anton Ravnholt Smut. 171 141 171 161 200 176 1020 1922 

10 Jacob Marc Rasmussen Top 10 168 157 143 163 196 180 1007 
Alexander Svenstrup Top 10 186 185 168 125 124 124 912 1919 

11 Jens Nielsen ABC 136 164 148 174 156 168 946 
Casper Garp Sørensen Smut. 143 150 177 147 166 182 965 1911 


